
 
 

KLEIBERIT  625.0 

Pouze pro profesionální uživatele  Strana 1 z 2 

Vodné lepidlo pro lakované povrchy 

 
Lepidlo KLEIBERIT 625.0 je lepidlo na bázi 
syntetických pryskyřic se střední rychlostí 
vytvrzování a velmi dobrou naleptávací schopností. 
Lepidlo je středně viskózní, tím dobře 
zpracovatelné, s dlouhou otevřenou dobou a tak 
mnohostranně použitelné. 

  

 

Oblast použití 
 lepení na plochách upravených nitrolakem - 

bez zdrsnění 

 při lepení na SH lak, DD lak, polyesterový lak 
plochy lehce zdrsnit. 

 

 

Přednosti 
 dobré naleptávání a přilnavost na NC lacích 

 zvláště vhodné pro lepení korpusů 

 krátké lisovací časy 
 

 

Vlastnosti lepeného spoje 
 vysoká pevnost spáry 

 transparentní lepená spára 

 houževnatá elastická lepená spára 
 

 

Vlastnosti lepidla 
Báze: PVAC disperze 

Hustota: ca. 1,08 g/cm3 

Hodnota pH: ca. 4 

Barva: bílá 

Viskozita při 20°C 

- Brookfield RVT, Sp.6/20 Upm:  
 13.000 +/- 2.000 mPas 

Konzistence: středně viskózní 

 

Otevřená doba: 5 - 8 min  
  

Bod zkřídovatění: + 7°C 

 

Označení: viz bezpečnostní list 
 

Nanášecí metody 
 štětcem nebo stěrkou 

 vláknovou pistolí z tlakových nádob 

 nanášecími stroji pouze podmíněně, dochází k 
odpařování rozpouštědel 

 
 

Zpracování 
Lepené materiály musí být zbavené prachu, oleje, 
mastnoty a klimatizovány. Vhodná teplota 
zpracování je 18 - 20°C, vlhkost dřeva by měla být 
8 - 12%, max. 15%. Nezpracovávat pod +10°C.  
 
Lepidlo KLEIBERIT 625.0 je připraveno pro přímé 
použití, zředění nebo přidání nastavovadel může 
změnit vlastnosti lepidla. 
 
Nejlepší přilnavost se dosahuje na nitrolaku. U DD 
laku, SH laku a polyesterového laku je pro zlepšení 
přilnavosti nutné lehké zbroušení. Lepení 
lakovaných ploch navzájem je u NC laků možná 
podmíněně. Proces vytvrzování je ale podstatně 
prodloužen. Lepidlo se nanáší jednostranně. 
 

Spotřeba:  130 - 200 g/m2  

 

Otevřená doba: až 8 min. 
 
Otevřená doba je závislá na množství nánosu, 
savosti materiálů, vlhkosti dřeva a vzduchu a na 
teplotě.  

 

Lisovací doba:  8 - 12 min při 20°C. 
Přivedením tepla nebo jednostranným nahřátím lze 
proces tuhnutí urychlit. 
 
 

Čištění 
Čištění strojů, nanášecího zařízení a obalů od 
lepidel se provádí před vytvrzením lepidla vodou. 
 

 

Velikosti balení 
Plastový kanystr  28,0 kg netto 
 
 
Jiná balení na vyžádání. 
 
 
 



 
 
 
 
 

KLEIBERIT  625.0 

Pouze pro profesionální uživatele  Strana 2 z 2 

Skladování 
Lepidlo KLEIBERIT 625.0 je v těsně uzavřeném 
obalu skladovatelné při 20°C po dobu 6 měsíců.  
 
Lepidlo je odolné mrazu až -10°C. Z důvodu 
speciálního použití se doporučuje dlouhodobě 
skladovat při pokojové teplotě.  

 

 
Stav 10.02.2021 ch, nahrazuje dřívější vydání 
 
 
 

 

 

Likvidace lepidel a obalů 

 

Třída odpadu 080409 

 
Naše obaly jsou z recyklovatelného materiálu. Dobře vyprázdněné 

obaly lze druhotně zpracovat.  
 

Service 
Naše poradenská služba pro aplikační technologie je vám kdykoli k 
dispozici. Informace jsou založeny na našich dosavadních zkušenostech 
a nejedná se o záruku ve smyslu judikatury BGH. Zkontrolujte, zda je náš 
produkt vhodný pro vaše účely. Odpovědnost, která přesahuje hodnotu 
našeho produktu, nelze odvodit z těchto prohlášení, a to ani z využití naší 
bezplatné a nezávazné poradenské služby. 


